KJO2DN

oroduto

Repartidor 1P 125A p/cabo 10 Lig. 1,5M

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

N2 de pdlos

Configuracao

N°e de mddulos

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Ligacao

Seccao transversal do condutor (flexivel),
com manga de fio

Seccgdo transversal do condutor (rigida)

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Sujeito a modificacOes técnicas

1P

15

125A

51 mm

91 mm

27 mm

6...25 mm?

10...35 mm?

em conformidade



